Criança Feliz em vários municípios piauiense. 

Data de assinatura do contrato 11/03/2022. 
Prazo de Vigência 12 (doze) meses contados, a partir da assinatura do 

contrato. 
Prazo de Execução 12 (doze) meses contados, a partir da assinatura do 

contrato. 
Valor Global R$ 39.120,00 (Trinta e nove mil, cento e vinte reais) 
Dotação orçamentária 08.244.0007.4060 
Fonte de recursos 118 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E
DIREITOS HUMANOS

EXTRATO ATO ADMINISTRATIVO 

ATO: ADITIVO ATAS SRP 
MOTIVO: PRORROGAÇÃO EFEITOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS PREGÕES